
                                                                                
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   1 4 . 0 5 . 2 0 1 4                          №    1 5 7  

 

 

 

Об обращении Законодательного Собрания Калужской облас-

ти в Правительство Российской Федерации о ситуации, сло-

жившейся в связи с повышением тарифов на услуги по дос-

тавке подписных изданий ФГУП «Почта России» 

 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Калужской области 

в Правительство Российской Федерации о ситуации, сложившейся в связи с по-

вышением тарифов на услуги по доставке подписных изданий ФГУП «Почта Рос-

сии». 

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Феде-

рации и в Законодательное Собрание Калужской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

   

 

Исполняющий обязанности председателя 

         Законодательного Собрания          О.Н. Хохлова 
  


